
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 20 lutego 1996 r. Nr 4

TREŚĆ:

Poz. Str.

Z a r z ą d z e n i e

10 Nr 9/96 Wojewody Białostockiego z dnia 16 stycznia 1996 r. w sprawie ustale­
nia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 39

1 o

Zarządzenie Nr 6/96 Wojewody Białostockiego 
z dnia 16 stycznia 1996 roku 

w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (DzU. Nr 21 poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75 poz 328, z 1995 r. Nr 
74 poz. 368) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się Statut Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, stanowiący załącznik do zarzą­

dzenia.



§ 2

T raci m oc zarządzenie N r  38 /90  W ojew ody B ia łostock iego  z dnia 28 m aja 1990 r. w 

sp raw ie  u s ta len ia  sta tu tu  U rzędu  W ojew ódzkiego w  B ia łym stoku  (D z.U rz.W B N r 19 poz. 242 , 

zm. z  1991 r. N r  7 poz. 58 , N r  8 poz. 59, N r  16 poz. 112, z  1992 r. N r  5 poz. 20, N r  14 poz. 75, 

N r  16 poz. 87 , N r  19 poz. 118, N r  22 poz. 2 36 , z  1993 r. N r  1 poz. 1, N r 2 poz. 11, N r  6 poz. 

34 , N r  14 poz. 77, z  1994 r. N r  1 poz. 2  i N r  21 poz. 114, z  1995 r. N r  4 poz. 9).

§ 3

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z  dniem  zatw ierdzen ia  s ta tu tu  przez M in istra  - Szefa U rzędu 

R ady  M in is tró w  i p od lega  og łoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B iałostockiego.

W o j e w o d a  

/- /  d r  n .m e d . A n d rz e j G a je w sk i

Z A T W I E R D Z A M  
M in is te r  S z e f U rz ę d u  R a d y  M in is tró w  

z  u p . J ó z e f  W in ia r s k i

P o d s e k re ta r z  S ta n u  w  U R M

W a rs z a w a , d n ia  12  lu te g o  1996  r.

Z a łą c z n ik  d o  z a rz ą d z e n ia  N r  5 /96  

W o je w o d y  B ia ło s to ck ieg o  

z  d n ia  16 s ty c z n ia  1996 r.

S T A T U T

U R Z Ę D U  W O J E W Ó D Z K IE G O  W  B IA Ł Y M S T O K U

1. S iedzibą  U rzędu W ojew ódzkiego w  B iałym stoku , zw anego  dalej "U rzędem ”, je s t  m iasto  
B iałystok .



2. U rząd  je s t aparatem  pom ocniczym  W ojew ody B iałostockiego, zw anego  dalej "W ojew odą", 
realizującym  zadania w ynikające ze sp raw ow ania  przez W ojew odę funkcji:

1 /  p rzedstaw iciela rządu  n a  obszarze w ojew ództw a b iałostockiego,

2 /  organu  nadzorującego organy  sam orządu terytorialnego,

3 /  terenow ego organu rządow ej adm inistracji ogólnej stopn ia  w ojew ódzkiego ,

4 /  organu  nadzorującego rejonow e organy rządow ej adm inistracji ogó lnej,

5 / o rganu  nadzorującego podporządkow ane jednostk i organizacyjne n ie  b ęd ące  przedsię­
biorstw am i i instytucjam i artystycznym i,

6 /  o rganu  założycielskiego p rzedsięb io rstw  państw ow ych i instytucji artystycznych,

7 / przew odniczącego w ojew ódzkiego kom itetu  obrony i szefa ob rony  cyw ilnej w ojew ódz­
tw a białostockiego.

3. U rząd realizuje inne zadan ia  nałożone na  W ojew odę przepisam i u staw  szczegó lnych  i aktów  
w ydanych w  celu ich w ykonania.

§ 2

1. W ojew oda kieruje p racą  U rzędu  przy  pom ocy W icew ojew ody i D y rek to ra  U rzędu  W oje­

w ódzkiego, zw anego dalej "D yrektorem  U rzędu".

2. W icew ojew oda wykonuje w yznaczone p rzez  W ojew odę zadania  i z a p ew n ia  w  pow ierzonym  

m u zakresie kom pleksow e rozw iązyw anie problem ów  oraz nadzoruje dz ia ła ln o ść  w ydziałów  

i innych kom órek organizacyjnych U rzędu realizujących te zadania.

3. D yrektor U rzędu zapew nia sp raw ne funkcjonow anie U rzędu, w arunki je g o  dz ia łan ia , a także 

organizację pracy i w  tym  zakresie  nadzoruje działalność w szystk ich  w ydzia łów  i innych 

kom órek  organizacyjnych.

§ 3

W  sk ład  U rzędu w chodzą następujące w ydziały oraz rów norzędne kom órki organizacyjne:

1/ G abinet W ojewody,

2 /  W ydział O rganizacyjno - Praw ny,

3 /  W ydział Finansow y,

4 / W ydział Ochrony Środow iska,

5 / W ydział U rbanistyki, A rchitektury  i N adzoru  B udow lanego,



6 / W ydział G eodezji, K a rto g ra f  i i G ospodark i G r untam i,

7 / W ydział P o lityk i G ospodarczej i P rzekształceń W łasnościow ych,

8 / W ydział R o ln ic tw a  i G ospodarki Żyw nościow ej,

9 /  W ydział K ultu ry , S portu  i Turystyki,

10 W ydział Z drow ia ,

11/ W ydział S p raw  O byw atelskich,

12 / W ydzia ł A dm inistracyjno-G ospodarczy,

13 / W ojew ódzk i In spek to ra t O brony Cyw ilnej,

14 / S ek re ta ria t W ojew ódzkiego K om itetu  O brony.

§ 4

D o  zak resu  d z ia łan ia  G ab ine tu  W ojew ody należy:

1 / o b s łu g a  p ra so w a  i inform acyjna,

2 /  o rgan izow an ie  i koordynow anie w spó łdz ia łan ia  z  parlam entarzystam i, organam i sam orządu 

tery to ria lnego , organam i adm inistracji specjalnej o raz  kontaktów  ze zw iązkam i zaw odow y­

m i, p a rtiam i politycznym i, stow arzyszeniam i i innym i organizacjam i,

3 /  koordynow an ie  w spółpracy  z zagranicą, w  tym  w spółpracy  transgranicznej,

4 /  o rgan izow an ie  obsługi in teresantów  o raz  ob iegu  dokum entów ,

5 / zap ew n ian ie  realizacji funkcji reprezentacyjnych W ojew ody oraz organ izow anie  pracy K ie­

ro w n ic tw a  U rzędu.

§ 5

D o  zak resu  d z ia łan ia  W ydzia łu  O rganizacyjno-Praw nego - w  sk ład  k tórego  w ch o d z i. w yodrębnio­

ne B iu ro  P raw ne , w ykonujące zadania p o d  bezpośrednim  nadzorem  K ierow nika U rzędu  - należy:

1 / rea lizac ja  zadań  wynikających z funkcji W ojew ody jak o  przedstaw iciela  rządu ,

2 / o rg an izac ja  U rzędu  i urzędów  rejonow ych oraz  nadzór nad  ich  funkcjonow aniem ,

3 / ogó lne w sp ó łd z ia łan ie  z  sejm ikiem  sam orządow ym  i nadzór nad  dz ia ła lnośc ią  kom unalną,

4 /  o b s łu g a  p raw n a  urzędu,

5 / w ykonyw anie  zadań  kontrolnych o raz  instruktażow ych stosow nie do obow iązujących p rzep i­

sów ,



6 / w spó łdzia łan ie  z  adm inistracją specjalną,

7 / prow adzenie  spraw  kadrow ych oraz  szkolenie kadr urzędniczych.

8 / prow adzen ie  spraw  związanych z podziałem  terytorialnym  w ojew ództw a.

§ 6

D o  zakresu  d z ia łan ia  W ydziału F inansow ego należy:

1/ p row adzen ie  spraw  związanych z opracow yw aniem  projektów  b udże tu  w ojew ody oraz  b ie ­

żących i okresow ych analiz realizacji budżetu ,

2 /  nadzór i kon tro la  gospodarki finansow ej podległych w ojew odzie jednostek  organizacyjnych, 

3 /  obsługa  i rozliczanie dotacji celow ych.

§ 7

D o  zakresu  dzia łan ia  W ydziału O chrony Środow iska należy:

1/ prognozow anie , p lanow anie i in icjow anie działań  w  zakresie ochrony środow iska,

2 / p row adzen ie  spraw  zw iązanych z:

a / gospodarką  w odną i ochroną w ód,

b /  och roną  pow ietrza oraz ochroną przed  hałasem  i w ibracjam i, 

c / gospodarką  leśną, łow iecką  i ochrony przyrody, 

d / och roną  pow ierzchni ziem i,

e / och roną  zasobów  geologicznych, udzielaniem  koncesji n a  poszuk iw anie , rozpoznaw anie  

i eksp loatację  złóż kopalin  o raz  spraw ow anie  państw ow ego nadzoru  górniczego w  od­

n iesien iu  do  w ydobyw ania kopalin  pospolitych ,

3 /  przeciw działan ie  nadzwyczajnym  zagrożeniom  środow iska i usuw anie  skutków  zagrożeń.

D o zakresu dzia łan ia  W ydziału U rbanistyki, A rchitektury i N adzoru  B udow lanego  należy:

1/ kształtow anie  i realizacja polityki przestrzennej państw a oraz koordynacja  program ów  o 

znaczeniu  ponadlokalnym  d la  realizacji celów  publicznych,

2 /  uzgadn ian ie  i prow adzenie negocjacji z gm inam i w  spraw ie w prow adzen ia  do m iejscow ego 

p lanu  zagospodarow ania przestrzennego zadań rządow ych oraz badan ie  zgodności z p raw em



uchw ał rad  gm in i decyzji o w arunkach zabudow y i zagospodarow ania  terenu, w ydaw anych 

w  rozpraw ie  adm inistracyjnej,

3 /  w spó łdz ia łan ie  z  organam i sam orządu tery torialnego  przy sporządzaniu m iejscow ych p la ­

nów  zagospodarow an ia  przestrzennego oraz zg łaszan ie  p ro testów  i zarzutów  do projektów  

tych p lanów ,

4 /  prow adzen ie  sp raw  zw iązanych z nadaw aniem  upraw nień  budow lanych i ty tułu rzeczoznaw ­

cy budow lanego,

5 /  nadzó r architektoniczno-budow lany,

6 /  w ykonyw anie zadań  specjalistycznego nadzoru  budow lanego.

§ 9

D o  zakresu  dz ia łan ia  W ydzia łu  Geodezji, K artografii i G ospodark i Gruntam i należy:

1 / p row adzen ie  państw ow ego  zasobu  geodezyjno-kartograficznego,

2 /  nadzór n a d  dz ia ła lnośc ią  państw ow ej służby geodezyjnej i kartograficznej,

3 /  zapew nienie  w ykonyw ania prac geodezyjnych i kartograficznych o znaczeniu w ojew ódzkim , 

4 /  koordynow anie  p ro cesu  uzgodnień usy tuow ania  technicznych urządzeń sieciow ych,

5 / gospodarow anie  gruntam i Skarbu P aństw a i dysponow anie  środkam i n a  te cele,

6 /  w spó łdz ia łan ie  z  organam i sam orządu tery to rialnego  w  spraw ach związanych z gospodarką 

gruntam i.

§ 1 0

D o  zakresu  dz ia łan ia  W ydzia łu  Polityki G ospodarczej i P rzekształceń  W łasnościow ych należy:

1 /  d iagnozow anie  i p rogram ow ani e społeczno-gospodarczego  rozw oju w ojew ództw a,

2 /  prow adzen ie  sp raw  zw iązanych z prom ocją  g ospodarczą  wojew ództw a, w  tym:

a /  podejm ow anie inicjatyw  gospodarczych,

b /  tw orzenie w arunków  rozw oju działalności gospodarczej i jej stym ulow anie, 

c / w sp ó łp raca  gospodarcza  z  kontrahentam i zagranicznym i, a  szczególnie w spó łp raca  

przygraniczna,

d/  nadzór n ad  ew idencją działalności gospodarczej prow adzonej przez organy gminy,

3 /  p lanow an ie  i rea lizac ja  inwestycji w ojew ódzkich,

4 /  in ic jow anie  i koordynow anie przedsięw zięć n a  rzecz  u trzym ania i rozw oju  infrastruktury  

technicznej,

5 /  d rogow nictw o o raz  organizacja i zarządzanie ruchem  drogow ym ,



Sfr. 45 D 2 3 E iS ? ^ K L llZ ^ lK )\W W Q J E W Ó P Z T V V A B IA Ł O S T O C K 3 E (X )  N r4 /P o z .^ .l0 ,

6 / p row adzenie i nadzorow anie spraw  kom unikacji w  zakresie: 

a /  ew idencji i rejestracji pojazdów ,

b / szkolen ia  i egzam inow ania kierow ców  oraz w ydaw ania p raw  jazdy,

7 / w ykonyw anie zadań wynikających z funkcji W ojew ody jak o  organu założycielskiego przed­

sięb io rstw  państw ow ych,

8 / prow adzenie  spraw  zw iązanych z pryw atyzacją p rzedsięb io rstw  państw ow ych.

D o W ydziału  R o ln ictw a i G ospodark i Żyw nościow ej należy:

1/ prow adzenie  sp raw  z  zakresu:

a/  nasienn ictw a i ochrony roślin  upraw nych,

b /  gospodark i rybackiej i hodow li zw ierząt,

c / organizacji i obsługi weterynaryjnej,

d / ośw iaty  i postęp u  rolniczego,

e / m elioracji i u trzym ania  urządzeń w odnych,

2 / realizacja  zadań zw iązanych z  produkcją ro lną, p rodukcją  zdrowej żywności o raz  skupem  i 

zagospodarow aniem  p łodów  rolnych.

§ 1 2

D o zakresu dzia łan ia  W ydziału  Kultury, Sportu  i Turystyki należy:

1 / p row adzenie  sp raw  dotyczących: 

a /  ku ltury  i sztuki, 

b /  turystyki i w ypoczynku, 

c / ku ltury  fizycznej i sportu ,

2 / w spó łdziałan ie  w  spraw ach nauki, ośw iaty  i w ychow ania.

§ 1 3

D o zakresu dzia łan ia  W ydziału  Zdrow ia należy:

1/ projektow anie w ojew ódzkiego system u funkcjonow ania służby zdrowia,

2 / p row adzen ie  spraw  zw iązanych z organizow aniem  i funkcjonow aniem  zakładów  opieki 

zdrow otnej,



3 /  prow adzenie i o rgan izow anie  działań  w  zakresie ochrony zdrow ia i zapob iegan ia  patologii 

sp o łeczn ą ,

4 /  nadzór nad  średnim  szkoln ictw em  medycznym.

§ 1 4

D o zakresu  działan ia  W ydzia łu  Spraw  O byw atelskich należy:

1 / prow adzenie spraw  zw iązanych  z:

a/  ew idencją ludnośc i, w ydaw aniem  dow odów  osob istych  i paszportów , 

b /  rejestracją stanu  cyw ilnego,

c / zm ianą im ion  i nazw isk  o raz  nabyciem  lub u tra tą  obyw ate lstw a polskiego,

d /  nadzorem  n a d  stow arzyszeniam i, zgrom adzeniam i i zb iórkam i publicznym i oraz fun­

dacjam i działającym i n a  teren ie  wojew ództw a,

e / w spó łpraca  w  sp raw ach  konsularnych  oraz nabyw aniem  nieruchom ości przez cudzo­

ziem ców,

f /  realizow anie zadań  w ynikających z  ustaw y o  cudzoziem cach,

2 /  nadzór nad  rejestracją p rzedpoborow ych  oraz organizow anie  i p rzeprow adzanie poboru,

3 /  prow adzenie  sp raw  w yznaniow ych,

4 /  podejm ow anie i koordynow anie  działań  w  zakresie ład u  i po rządku  publicznego oraz ochro­

ny tajem nicy państw ow ej i służbow ej,

5 / spraw ow anie nadzoru  n ad  postępow aniem  m andatow ym ,

6 /  utrzym yw anie kon tak tów  ze zw iązkam i zawodowym i i partiam i politycznym i,

7 /  w spó łdziałan ie  z  organam i ochrony granicy państw ow ej.

§ 1 5

D o  zakresu działan ia W ydzia łu  A dm inistracyjno-G ospodarczego należy:

1/  organizacja obsługi adm inistracyjno-gospodarczej U rzędu  i u rzędów  rejonowych,

2 / unow ocześnianie techn ik  pracy biurow ej, inform atyzacja urzędów ,

3 /  obsługa  finansow o-księgow a U rzędu,

4 /  prow adzenie sp raw  socjalnych pracow ników  U rzędu i u rzędów  rejonowych,



5/ utrzym yw anie drogow ych przejść granicznych i adm inistrow anie  ich obiektam i.

§ 1 6

D o zakresu dzia łan ia  W ojew ódzkiego Inspek to ra tu  O brony Cyw ilnej należy:

1 / realizacja zadań  obrony cywilnej w  czasie poko ju  oraz przew idzianych n a  czas w ojny,

2 /  przeciw działan ie  nadzwyczajnym  zagrożeniom , a  także w spółdziałan ie  w  zw alczan iu  k lęsk  

żyw iołow ych i zagrożeń środow iska o raz  usuw an ie  ich skutków ,

3 / koordynacja i n adzó r nad  realizacją zadań  obrony cywilnej przez szefów  O C  gm in.

§ 1 7

D o zakresu d z ia łan ia  Sekretariatu  W ojew ódzkiego K om ite tu  O brony należy:

1 / obsłu g a  W ojew ódzkiego  K om itetu O brony,

2 /  prow adzenie  sp raw  obronnych U rzędu i u rzędów  rejonowych,

3 /  nadzorow anie  realizacji zadań obronnych p rze z  sam orządy gm inne,

4 / o rganizow anie  szkoleń  z zakresu obronności n a  teren ie w ojew ództw a.

§ 1 8

Szczegółow ą organizację o raz  zakresy dzia łan ia  w ew nętrznych kom órek organizacyjnych o raz  tryb 

pracy U rzędu określa  regulam in ustalony p rzez  W ojew odę w  drodze zarządzenia.

§ 1 9

W  U rzędzie tw orzy się  następujące stanow iska  dyrektorów  w ydziałów , ich  zastępców  o raz  s ta ­

now iska  rów norzędne:

1 / D yrektora  G ab inetu  W ojewody,

2 /  D yrektora W ydziału  Organizacyjno - P raw nego  oraz jednego  zastępcy,

3 / D yrektora W ydziału  F inansow ego o raz  jed n eg o  zastępcy,

4 / D yrek tora  W ydziału  O chrony Ś rodow iska o raz  jednego  zastępcy,

5 / D yrektora  W ydziału  U rbanistyki, A rchitek tury  i N adzoru  B udow lanego - G łów nego  A rch i­

tek ta  W ojew ódzkiego oraz dwóch zastępców ,



6 / D yrek tora  W ydzia łu  G eodezji, K artografii i G ospodarki G runtam i o raz  jednego  zastępcy,

7 /  D yrek tora  W ydzia łu  P olityk i G ospodarczej i P rzekształceń W łasnościow ych  oraz dwóch 

zastępców ,

8 / D yrek tora  W ydzia łu  R o ln ic tw a  i G ospodarki Żyw nościowej,

9 /  D yrek tora  W ydzia łu  K ultury , Sportu  i Turystyki oraz jednego  zastępcy,

10/ D yrek tora  W ydzia łu  Z d row ia  - G łów nego Lekarza W ojew ódzkiego,

11 / D yrektora  W ydzia łu  Spraw  O byw atelskich oraz jednego zastępcy,

12 / D yrek tora  W ydzia łu  A dm inistracyjno  - G ospodarczego,

13/ Szefa W ojew ódzkiego  In spek to ra tu  O brony Cywilnej o raz  jed n eg o  zastępcy,

14 / Sekretarza W ojew ódzkiego  K om itetu  Obrony.

§ 2 0

1. W ojew oda je s t  o rganem  założycielskim  przedsiębiorstw  i insty tucji ku ltu ry  wym ienionych w  

załączn iku  n r  1 do  S tatu tu ,

2. W ykaz jed n o stek  organizacyjnych podporządkow anych W ojew odzie  lub  przez n iego nadzo­

row anych zaw iera  za łączn ik  n r  2  do Statutu.

§ 2 1

1. Przy W ojew odzie  d z ia ła  K olegium  W ojewody, zwane dalej "K olegium ", jak o  jego  organ o ­

p in iodaw czo-doradczy .

2.      W  sk ład  K o leg ium  w chodzą: W icew ojew oda, D yrektor U rzędu, dyrektorzy w ydziałów  i

rów norzędnych kom órek  organizacyjnych U rzędu oraz osoby pow o łane  przez W ojew odę w  

odrębnym  zarządzeniu.

3. D o  udz ia łu  w  posiedzen iach  K olegium  zaprasza się P rzew odniczącego Sejm iku Sam orzą­

dow ego w  B iałym stoku.

4. D o  udzia łu  w  posiedzen iu  K olegium  m ogą być zaproszone p rzez  W ojew odę inne osoby.

5. O bradom  K oleg ium  przew odniczy W ojew oda lub w  jeg o  zastępstw ie  W icew ojew oda.

6. Posiedzen ia  K olegium  odbyw ają  się w term inach w yznaczonych p rzez  W ojew odę, jednak  nie 

rzadziej n iż  raz  n a  trzy m iesiące.

7. W ojew oda zatw ierdza  roczny p lan  pracy Kolegium  przygotow any p rzez  D yrektora Urzędu.

8. Z  posiedzeń  K oleg ium  sporządza  się protokół.



Z a łą c z n ik  N r  1 do S ta tu tu

W Y K A Z

p rz e d s ię b io rs tw  i in s ty tu c ji  k u l tu ry ,  k tó ry c h  o rg a n e m  za łożyc ie lsk im  je s t  W o je w o d a .

1. B iałostock ie  K opalnie Surow ców  M ineralnych w  Białym stoku.

2. B iałostock ie  P rzedsiębiorstw o H andlu  O pałem  i M ateriałam i Budow lanym i 

w  B iałym stoku.

3. B ia łostock ie  Przedsiębiorstw o Instalacji Elektrycznych w  B iałym stoku.

4. B ia łostock ie  Przedsiębiorstw o Instalacji Sanitarnych w  B iałym stoku.

5. B ia łostock ie  Przedsiębiorstw o N asienne "C entrala  N asienna" w  B iałym stoku.

6. P rzedsięb iorstw o Produkcyjno-H andlow e "C entrala N asienna" w  B iałym stoku.

7. C en tra la  N asienna w  B ie lsku  Podlaskim .

8. Państw ow e Przedsiębiorstw o N asienne "C entrala  N asienna" w  G rajew ie.

9. P rzedsięb iorstw o N asienno-H andlow e "C entrala  N asienna" w  Sokółce.

10. B ia łostock ie  P rzedsiębiorstw o O bro tu  Surowcam i W łókienniczym i i Skórzanym i 

"Polsurw is" w  B iałym stoku.

11. B ia łostock ie  Przedsiębiorstw o T ransportow o-H andlow e w  B iałym stoku.

12. B iałostock ie  Przedsiębiorstw o U sług  Socjalnych B udow nictw a w  B iałym stoku.

13. P rzedsięb iorstw o Przem ysłu D rzew nego w  Czarnej Białostockiej.

14. B ia łostock ie  Przedsiębiorstw o R o b ó t Zm echanizow anych i M aszyn B udow lanych  w  B ia­

łym stoku.

15. B ia łostock ie  Zakłady M etalow e - P P T  w  Białym stoku.

16. B ia łostock ie  Zakłady W yrobów  G alanteryjnych w  Białym stoku.

17. B iu ro  Projektow o-B adaw cze B udow nictw a O gólnego "M iastoprojekt" 

w  B iałym stoku.

18. B iuro  Projektów  B udow nictw a K om unalnego  w  Białym stoku.

19. B iu ro  Projektów  B udow nictw a W iejsk iego  w  Białym stoku.

20. B iu ro  Projektów  W odnych M elioracji w  B iałym stoku.

21. Fabryka U rządzeń M echanicznych "Spom asz" w  Sokółce.

22 . H ajnow skie Przedsiębiorstw o Suchej D estylacji D rew na w  Hajnówce.

23. O kręgow e Przedsiębiorstw o Przem ysłu M ięsnego  w Białym stoku.

24. O kręgow e Przedsiębiorstw o O bro tu  Zw ierzętam i Hodowlanym i "Agrom ex" 

w  B iałym stoku.

25. O kręgow e Przedsiębiorstw o Przem ysłu Zbożow o-M łynarskiego PZ Z  w  B iałym stoku.



26. Podlaskie P rzedsięb io rstw o  Konfekcyjne w  B ie lsku  Podlaskim .

27. P rzedsięb iorstw o C eram iki Budow lanej w  K oplanach.

28. P rzedsięb iorstw o C eram iki Budowlanej w  Lew kow ie.

29. P rzedsięb iorstw o H and lu  Sprzętem  R olniczym  "A grom a" w  C zarn ej Białostockiej.

30. P rzedsięb iorstw o H andlow o-Techniczne Sprzęto. Pożarn iczego i O chronnego "Supon" w  

B iałym stoku.

31. P rzedsięb iorstw o H and lu  Spożywczego w  B ie lsku  Podlaskim .

32. Przedsiębiorstw o  H andlow o-U sługow e "M arket” w  B iałym stoku.

33. P rzedsięb iorstw o K onserw acji U rządzeń W odno-M elioracyjnych w  Białym stoku.

34. Przedsięb iorstw o N apraw y  T aboru  PK S w  B iałym stoku.

35. P rzedsięb iorstw o Przew ozu Tow arów  P K S  w  B iałym stoku.

36. P rzedsięb iorstw o Z aopatrzen ia  PK S w  B iałym stoku.

37. P rzedsięb iorstw o O bsług i Inwestycji w  B iałym stoku.

38. P rzedsięb iorstw o Produkcji E lem entów  B udow lanych "Fadom " w  Białym stoku.

39. P rzedsięb iorstw o Produkcji Leśnej "Las" w  B iałym stoku.

40. Przedsięb iorstw o Produkcji Leśnej "Las" w  Im szarze.

41. Przedsięb iorstw o Produkcji Silikatów  w  B iałym stoku.

42. P rzedsiębiorstw o Przem ysłu  Chłodniczego w  B iałym stoku.

43. P rzedsięb iorstw o Przem ysłu  L niarskiego w  B ie lsku  Podlaskim .

44. Przedsiębiorstw ’© Państw ow e "Polmozbyt" w  B iałym stoku.

45. Przedsięb iorstw o P aństw ow e "Polm ozbyt" w  Suw ałkach.

46. P rzedsiębiorstw o R obó t Instalacyjno-M ontażow ych B udow nictw a Rolniczego 

B iałym stoku.

47. P rzedsięb iorstw o R o b ó t Inżynieryjnych B udow nictw a Przem ysłow ego 

• B iałym stoku.

48. Przedsięb iorstw o Sprzętu  i T ransportu  W odno-M elioracyjnego w  Białym stoku.

49. P rzedsięb iorstw o Transportow o-Spedycyjne w  B iałym stoku.

50. P rzedsiębiorstw o T ransportow o-Sprzętow e B udow nictw a "T ransbud - B ia łystok” w  B ia­

łym stoku.

51. P rzedsiębiorstw o Transportow o-Sprzętow e B udow nictw a "Transbud"

B ielsku Podlaskim .

52. Siem iatyckie P rzedsięb io rstw o  Budow lane w  Siem iatyczach.

53. Siem iatyckie Zakłady O buw ia  w  Siemiatyczach.

54. W ojew ódzkie P rzedsięb io rstw o  Ceram iki Budow lanej w  B iałym stoku.

55. W ojew ódzkie P rzedsięb io rstw o  Inżynieryjno-G eologiczne B udow nictw a 

K om unalnego w  B iałym stoku.

56. Zakłady M echaniczne "Ceram a" w Białym stoku.



57. Z akłady M echaniczne "Ham ech" w  Hajnówce.

58. Zakłady  Produkcji W yrobów  ze Srebra  "Biam et" w  B iałym stoku.

59. Zakłady  Przem ysłu W ełnianego im . E .P la ter w  W asilkow ie.

60. W ibrobe ton ir n ia  "Łapy" w  Łapach.

61. B iałostocki T eatr Lalek w  B iałym stoku.

62. P aństw ow a Filharm onia w  B iałym stoku.

63. Państw ow y Teatr D ram atyczny im. A leksandra W ęgierki w  B iałym stoku.

Z a łą c z n ik  N r  2 do  S ta tu tu

W Y K A Z

je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h  p o d p o rz ą d k o w a n y c h  lu b  n a d z o ro w a n y c h  p rz e z  W ojew odę.

1. M iędzyw ojew ódzki O środek  D oskonalen ia  K ad r A dm inistracji Państw ow ej 

w  B iałym stoku.

2. M iędzywojewódzki O środek  Szkolenia O brony Cywilnej w  B ia łym stoku  z  siedzibą w  Za­

ściankach.

3. W ojew ódzka Dyrekcja D róg  M iejskich w  B iałym stoku.

4. W ojew ódzkie B iuro P lanow ania  Przestrzennego w  B iałym stoku.

5. W ojew ódzkie Biuro G eodezji i  T erenów  R olnych w  B iałym stoku.

6. Z espó ł Parków  K rajobrazow ych w  Supraślu.

7. O środek  D oradztw a R olniczego w  Białym stoku.

8: W ojew ódzki Zarząd M elioracji i U rządzeń W odnych w  B iałym stoku.

9. W ojew ódzki Zakład K onserw acji U rządzeń M elioracyjnych w  B iałym stoku.

10. W ojew ódzki Zakład W eterynarii w  B iałym stoku.

11. Z espó ł Szkół Rolniczych w  B ie lsku  Podlaskim .

12. Z espół Szkół Rolniczych w  Czartajew ie.

13. Z espół Szkół Rolniczych w  B iałym stoku.

14. Z espó ł Szkół Rolniczych w  Hajnówce.

15. Z espó ł Szkół Rolniczych w  Janow ie.

16. Z espół Szkół Rolniczych w  M ońkach.

17. Z espół Szkół Rolniczych w  O strożanach.

18. Zespól Szkół Rolniczych w  Różanym stoku.

19. Z espół Szkół Rolniczych w  Rudce.

20. Z espół Szkół Rolniczych im . H enryka D obrzańskiego - H u b a la  w  Sokółce.



21. Z espól Szkół M elioracji W odnych w  B iałym stoku.

22. Z espół Szkół M echanizacji R o ln ictw a w  Supraślu .

23. Z asadn icza  Szkoła R oln icza w  Jaśw iłach .

24. Z espół Szkół - w  zakresie szkół ro ln iczych  - w  Suchowoli.

25. Terenow y Z espół O pieki Zdrow otnej w  B iałym stoku.

26 . Z espół O piek i Zdrowotnej w  B ie lsku  Podlask im .

27. Z espół O pieki Zdrowotnej w  D ąbrow ie  B iałostockiej.

28. Z espó ł O pieki Zdrow otnej w  H ajnów ce.

29. Z espół O piek i Zdrowotnej w  Ł apach.

30. Z espó ł O piek i Zdrowotnej w  M ońkach.

31 . Z espó ł O pieki Zdrow otnej w  Siem iatyczach.

32. Z espó ł O pieki Zdrowotnej w  Sokółce.

33. W ojew ódzki Szpital Z espolony im . Jędrzeja  Śniadeckiego w  B iałym stoku.

34. W ojew ódzki Szpital Specjalistyczny im . K .D łusk iego  w  B iałym stoku.

35. R egionalny  O środek  O nkologiczny im . M .Skłodow skiej-C urie w  B iałym stoku.

36. Specjalistyczny Psychiatryczny Z espó ł O p iek i Zdrow otnej w  Choroszczy.

37. W ojew ódzki O środek  M edycyny Pracy  w  B iałym stoku.

38. Specjalistyczny D erm atologiczny Z espó ł O piek i Zdrowotnej w  B iałym stoku.

39. Specjalistyczny Zespół O pieki Zdrow otnej G ruźlicy i C horób P łuc  w  B iałym stoku.

40. W ojew ódzka Stacja K rw iodaw stw a w  B iałym stoku.

41. Państw ow e Prew entorium  Przeciw gruźlicze w  Bacikach.

42. W ojew ódzka K olum na T ranspo rtu  San itarnego  w  B iałym stoku.

43. Z akłady  N apraw cze Sprzętu  M edycznego w  Białym stoku.

44. W ojew ódzka Stacja P ogotow ia R atunkow ego  w  B iałym stoku.

45. W ojew ódzki Zespół ds. Inform atyki, E konom iki i O rganizacji O piek i Zdrow otnej w  B ia­

łym stoku.

46. Z espół Szkół M edycznych im. Jerzego  Sztachelsk iego  w  B ie lsku  Podlask im .

47. Z espó ł Szkół M edycznych im. E .Saw ickiej w  Białym stoku.

48. M edyczne S tudium  Z aw odow e w  B iałym stoku.

49. W ojew ódzki Zespół Pom ocy Społecznej w  B iałym stoku.

50. M uzeum  O kręgow e w  B iałym stoku.

51. W ojew ódzka B ib lio teka Pub liczna im . Ł ukasza  G órnickiego w  B iałym stoku.

52. W ojew ódzki O środek  Anim acji K ultury w  B iałym stoku.



W y d a w c a : W o je w o d a  B ia ło s to ck i 
R e d a k c ja :  B iu ro  P ra w n e  15 -213  B ia ły s to k , u l. A . M ick iew icza  3 

R e d a k to r  N a c ze ln y : m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m in is tra c ja :  W y d z ia ł A d m in is tra c y jn o -G o s p o d a rc z y  

15-213  B ia ły s to k , u l. A . M ick iew icza  3 te l. 4 3 9 -2 9 2 , po k . 6

T ło czo n o  z  p o le c e n ia  W o jew o d y  B ia ło s to ck ie g o  
w p o w ie la rn i  U rz ę d u  W o jew ó d zk ieg o  w  B ia ły m s to k u

Z a m . N r  C e n a  1 , 2 2  z ł

U w a g a : O d b io rc a :

Zmiana warunków prenumeraty:
Prenumerata płatna z góry.
Opłata kwartalna 37 tys. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartaki/
prosimy wpłacać na bonio
PBK SA LO. Białystok 370406-44
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Opłata pocztowa 
uiszczona gotówką


